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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81620020P

2. Data e Regjistrimit 20/04/2018
3. Emri i Subjektit GRAND SECURITY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Tiranë, Kashar, Lagjja 
Yzberisht, Rruga "Teodor Keko'', Banesa Nr. 3-D Shkalla 3, 
Kati i Parë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi fizik i objekteve shteterore dhe private, i personave, 

si dhe i veprimtarive social-kulturore sportive,fetare e 
politike. Projektim, zbatim, shitje, mirembajtje dhe instalim 
sistemesh elektronike te sigurise dhe te mbrojtes pasive. 
Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem ne te gjithe 
territorin e Republikes te Shqiperise 
Kujtim Karaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2018                Deri: 
Arben Novaku11. Drejtuesi teknik (nëse ka)

11.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2018                Deri: 
12. Ortakët OltianKaraj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: G.S.A
Telefon: 0698219999 0675070000 

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-748544-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015616-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut te vetem date 20.11.2018 per prishjen e 
shoqerise dhe caktimin e likuidatorit z. Kujtim Karaj.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Oltian Karaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Kujtim Karaj")                      Nga data "20/11/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-136268-03-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0782B51-91BD-4EE0-9125-08206C3DA558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6982F9DB-2618-463D-9157-1361B501AAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569C482D-5EB4-44EB-B20B-16DB61E807E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB0F2EC-B84A-4D2A-A110-E4A567B0C97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8999D33-5841-4FEF-9D26-C3EFFEEDB5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6015C8C-1C6D-4265-95C9-EDB460B47ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F256BA5B-4825-427C-A797-0B1D2740D3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF62DA33-2E41-40B8-B964-44ED59147048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144C00F0-8610-41C8-9574-5B3014FE16C2
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Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


